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CO NAJDEME POD STROMEČKEM 

Vánoční příloha 

Miminko 12/2023/1 

Příloha obsahuje komerční prezentace produktů, služeb a značek. 
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Budou letos Vánoc na sněhu nebo na 

blátě? Otázka, kterou dostávají mete-

orologové  každý rok. Letos to vypa-

dá, že nás čekají svátky jako z Lado-

vých obrázků. A co nás čeká pod stro-

mečkem? Jablíčka, oříšky a hračky, 

které tatínek za dlouhých večerů vy-

řezal ze dřeva? Spíš asi ne, ale také to 

není špatný nápad, že? Pro ty, kteří 

nejsou ideálními řezbáři, jsme připra-

vili pár tipů na novinky i stálice            

z předvánočního trhu. 

P odle biblického příběhu byl Ježíšek 

děťátkem, které se narodilo 

v Betlémě, kam se vydali jeho rodiče Josef 

s Marií. Protože neměli kde přespat, složili 

hlavu ve chlévě, a tam v noci přišel na 

svět. Pastýřům se v té chvíli zjevil anděl, 

který jim zvěstoval příchod Spasitele a po-

slal je do Betléma, aby se tam poklonili 

zrozenému Ježíškovi.  

Také jasně zářící hvězda, která je zobrazo-

vána s dlouhým ocasem jako kometa, uka-

zovala cestu k Betlému, kam se vydali i Tři 

králové, neboli tři mudrcové, kteří Ježíško-

vi přinášeli dary – myrhu, kadidlo a zlato. 

Aby děti mohly pochopit celý příběh, na-

jdou se třeba na internetu komiksy nebo 

videa, kde se o tom také mluví ve formě 

srozumitelné dětskému chápání. 

Koledy potěší i miminka 

Chtíc, aby spal... 

...tak zpívala, synáčkovi. 

Krásná česká barokní 

koleda ze 17. století, 

jejímž autorem je Adam 

Michna z Otradovic,  

zaznívá o Vánocích pravidelně. Malé mi-

minko to ještě chápat nemůže, zato si 

později může spojit melodie koled se svát-

ky. Proto je moc hezké, když se v rodinách 

zpívají či alespoň poslouchají.  

Vánočních koled existují spousty. Všichni 

známe Nesem vám noviny, Půjdem spolu 

do Betléma, Narodil se Kristus Pán nebo 

Jak jsi krásné Jezulátko. U malých dětí 

začneme s těmi nejjednoduššími, ale pro 

slavnostní vánoční náladu se hodí pořídit 

si třeba DVD s nahrávkami koled zpíva-

ných velkými pěveckými soubory. Zkusme 

si s dětmi zavést zvyk zpívání koled u vá-

nočního stromečku. A neměli bychom 

zapomenout ani na proslulou Tichou noc.  

Hoj, ty Štědrý večere 

Existuje řada dalších zvyků, které se pojí 

s vánočními svátky. Například roráty, ad-

ventní ranní mše svatá k poctě Panny Ma-

rie, v některých zemích se zase slaví svá-

tek svaté Lucie – 13. 12., kdy chodí po 

setmění průvody se světly ulicemi.  

Pro batolata a předškoláky už má předvá-

noční i vánoční období svůj význam. Děti 

chápou, že se děje něco výjimečného. 

Pokud světýlka v ulicích a nazdobené stro-

mečky na náměstích sledují zatím jen         

z pohodlí svého kočárku, je to pro ně pře-

devším krásná podívaná, kterou jim rádi 

dopřejeme. Ti starší už ve školce nacvičují 

koledy na vánoční koncert či besídku, vy-

rábějí přáníčka, zdobí perníčky a malují 

ostošest vzkazy, co by rádi našli pod vá-

nočním stromečkem. 

Vánoční svátky jsou 

krásné také svou slav-

nostní atmosférou. 

Zapomeneme na shon, 

raději si s dětmi vyzdo-

bíme byt.  

S malými caparty stejně 

nestihneme všechno, 

takže pryč se stresem   

a krásné svátky! 

VÁNOCE JSOU ZA DVEŘMI 

CO NAPÍŠETE JEŽÍŠKOVI? 

Prořídly vaše zásoby vánočních 
ozdob? Doplňte je takovými, které 
se snadno nerozbijí a zároveň stro-
meček rozzáří. Na Košík.cz si totiž 
kromě potravin nebo drogerie mů-
žete vybrat i z široké nabídky vá-
nočních dekorací. Sáhnout můžete 
třeba po produktech společnosti 
Anděl Přerov a ozdobit stromeček 
dřevěnými andílky. 
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LEGO® Creator Roztomilí pejsci  

Zbožňují vaše děti psy, králíky nebo snad něco neobvyklej-

šího? Se stavebnicemi LEGO jich mohou mít celou řadu, 

starat se o ně na farmě, vzít je na výpravu nebo je pozoro-

vat ve volné přírodě.  

Detailně zpracovaná stavebnice umožní dětem rozvinout 

dovednosti ve vyprávění příběhů a přehrávat poutavé pří-

běhy s pejsky. Modely zahrnují bígla, pudla, labradora 

a spoustu úchvatných doplňků. Každý pejsek má pohybli-

vou hlavu, ocas a uši. 

Medvídek BABY born 

 
Medvídek má měkké tělíčko a ten nej-

hebčí kožíšek. Díky pohyblivým ručič-

kám a nožičkám a otáčecí hlavičce ho 

lze snadno převlékat a je skvělým spo-

lečníkem pro hraní her. Má vlastní 

kolekci oblečení a může nosit i oblečky 

pro panenky BABY born (43 cm) a také 

může používat její doplňky. 

www.baby-born.cz 

Advent 
Čtyři svíčky na adventním věnci symbolizují čtyři neděle před Štěd-
rým dnem, které nám zbývají do Vánoc. Naše příbytky pomalu pro-
stupuje vůně vánočního pečení. Nepatří slepování cukroví mezi 
vaše hobby? Nevadí, kupte si voňavé vanilkové a skořicové svíčky, 
kulisa bude dokonalá. Svátek adventu vychází z původně latinské-

ho slova adventus, neboli příchod, 
čímž byl myšlen příchod Spasitele 
na svět. Poslední čtyři týdny před 
24. prosincem se lidé během toho-
to svátku připravovali na jeho vy-
vrcholení, Štědrý den. Lidé se pos-
tili, nechodili na zábavy, zpívali 
koledy a věnovali se rozjímání. 
Adventní neděle mají svá pojme-
nování – začíná se železnou, násle-

duje bronzová, třetí adventní neděle je stříbrná a poslední před 
Štědrým dnem pak zlatá. Prosinec je plný významných dnů, v nichž 
máme možnost uvědomit si blížící se Vánoce. Na 4. prosince připa-
dá svatá Barbora, kdy se řežou třešňové větvičky, tzv. barborky, 
hned druhý den podle pověry sestupuje sv. Mikuláš po setmění na 
zem doprovázen andělem a čertem a naděluje dětem dobroty. 

https://www.baby-born.com/cs/panenky/baby-born-baer/
http://www.baby-born.cz
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Pečení s trenérem—Tefal iCoach Touch 

Díky 21 automatickým programům, receptům, jejichž příprava je popsána krok za krokem a intuitivní 

4,3" dotykové obrazovce s návody a „koučováním“, bude vaše pečení ještě lepší. Spotřebič je vybaven 

měsíčními aktualizacemi receptů, které můžete snadno sledovat přímo na displeji stroje nebo pro-

střednictvím připojené mobilní aplikace. Součástí jsou video instruktáže, které celým procesem prove-

dou krok za krokem. Součástí balení je kuchyňská váha. Výkonný 1200 W motor si poradí s čímkoli, co 

se rozhodnete připravit, od těsta na dort až po těžká chlebová těsta. 10 rychlostí se přizpůsobí každé-

mu receptu, včetně velmi pomalé rychlosti pro jemné míchání a pulzní frekvence pro rychlé hnětení.  

Kuchyňský robot obsahuje celou řadu příslu-
šenství, které usnadní pečení: flexibilní met-
lu pro optimální výsledky šlehání, míchač     
a hnětací hák.                               
www.tefal.cz                          
www.homenadcook.cz 

RAINBOW HIGH  

COLOR PANENKA  

S vlastní Rainbow High Color panenkou se naskýtá možnost navrh-

nout si svůj osobitý styl! Tato krásná fashion panenka je celá oděná  

v bílé barvě, má bílé vlasy a díky 6 omyvatelným fixům v balení mů-

žete hned po rozbalení začít svůj návrhářský projekt! Vytvořte si 

jednu z verzí svých oblíbených Rainbow High panenek, nebo vyzkou-

šejte zcela nový design – to je jen na vás. Pokud by vás lákalo oboje, 

nemějte strach – jednoduše stačí vlasy a oblečení umýt, nechat vše 

uschnout a můžete začít znovu! Vše je jen ve vašich rukou!            

Více na: www.mgae.cz 

BETLÉM 
Vánoční betlém zpodobňuje okamžiky narození Krista. Chaloupka, nebo vlastně chlév skrývající 

jesličky s Ježíškem, v něm Panna Maria s Josefem a další nezbytné postavičky – Tři králové, oslík, 

který Ježíškovi dechem zahříval nožičky, pastýři s ovečkami a nesmí chybět hvězda betlémská – ko-

meta, která ukazovala lidem, kam mají za právě narozeným Spasitelem pospíchat. Nejkrásnější bet-

lémy jsou vyřezávané ze dřeva, ale vy si je můžete slepit z papíru, nebo upéct z perníku. 

http://www.tefal.cz
http://www.homenadcook.cz
http://www.mgae.cz
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Značka Tender Leaf přináší 
kouzelný svět nápaditých 
dřevěných hraček vyrábě-
ných s láskou.  

Jejich dřevěný kmen stromu s 
množstvím dřevěných listů      
a lesních zvířátek k navršení 
vykouzlí mnoho zábavy nejen 
pod vánočním stromečkem. 
Sova, netopýr a jiná zvířátka 
jsou tak akorát velká pro malé 
ručičky. Děti si hrou rozvíjí 
jemnou motoriku a učí se 
soustředění a trpělivosti.  
Hezkým dárkem pro zvídavé 
děti je i pestrobarevný had s 
dvanácti vyjímatelnými dílky, 
které pod sebou skrývají troj-
rozměrný tvar. Děti musí 
správně přiřadit barvy i tvary  
a rozvíjejí tak nejen kognitivní 
schopnosti, ale také jemnou 
motoriku.  

AROMATERAPEUTICKÉ VÁNOCE 

Česká značka Nobilis Tilia nabízí keramický Dětský difuzér se 
zvlhčovačem vzduchu v designu sovičky s barevným podsví-
cením, který vykouzlí v pokojíčku tajemnou atmosféru, 
u které se dětem bude příjemně usínat. Ideální volbou pro ně 
bude příjemná Směs éterických olejů Dětská. Éterické oleje 
pročišťují prostředí a likvidují choroboplodné zárodky, neboť 
většina z nich má silné antiseptické, antibakteriální 
a protiplísňové účinky. Vice naleznete na: www.nobilis.cz 

Tender Leaf hračky jsou vyrobeny ze 
dřeva s certifikací FSC bez použití to-
xických barev a lepidel. Mají dlouhou 
životnost a jsou bezpečné i pro nej-
menší děti. Objevte víc na Skibi.cz. 

Interaktivní Baby Annabell  

Panenka Baby Annabell má rea-
listické funkce a zvuky. Když se 
panence hýbe rukama a noha-
ma, reaguje různými dětskými 
zvuky.  

Ráda se nechá krmit z lahvičky a také ráda cumlá dudlík. Při tom 

hýbe pusinkou a zavírá a otevírá oči. Po pohoupání usne a oddy-

chuje. Po probuzení někdy můžete slyšet, že panenka pláče.  

www.baby-annabell.cz 

https://www.skibi.cz/tender-leaf
https://www.skibi.cz/dreveny-balancni-les-tender-leaf-stacking-forest
https://www.skibi.cz/drevena-hadi-vkladacka-tender-leaf-colour-me-happy
https://eshop.nobilis.cz/produkt/detsky-difuzer-se-zvlhcovacem-vzduchu
https://eshop.nobilis.cz/produkt/detsky-difuzer-se-zvlhcovacem-vzduchu
https://eshop.nobilis.cz/produkt/smes-eterickych-oleju-detska
http://www.nobilis.cz
http://www.baby-annabell.cz
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Panenka BABY born: Miminko i nejlepší kamarádka 

Společnost Zapf Creation, přední výrobce dětských panenek, nedávno oslavila již 30. výročí „narození“ populární panenky 

BABY born. S počtem více než 25 milionů kusů prodaných panenek, nekonečným množstvím nových nápadů na vylepšení 

funkcí a bohatým příslušenstvím je BABY born dlouhodobě jednou z nejprodávanějších panenek na trhu. Milují ji celé gene-

race dětí a pravidelně se umisťuje na předních příčkách žebříčků nejoblíbenějších hraček. Společnost Zapf Creation je navíc 

jedním z průkopníků ekologického přístupu, už od jara 2021 postupně přechází u všech produktů na nový typ obalů bez plastů. 

Milována dětmi i rodiči již po generace        

Příběh světoznámé panenky se začal psát před více 

než 90 lety, kdy manželský pár Rosa a Max Zapfovi 

založili společnost Zapf Creation v německém Rö-

dentalu. Už od počátku byly pro společnost obzvláš-

tě důležité dvě věci, a to vysoká kvalita produktů      

a neustávající proud nových nápadů. BABY born je 

nejúspěšnějším konceptem v historii společnosti      

a srdce malých maminek si získává už od roku 1991. 

Panenky jsou jednou z nejoblíbenějších hraček,   

protože dávají dětem pocit blízkosti, jsou věrnými 

společníky a kamarádkami, které děti doprovázejí  

řadu let.  

Děti si s panenkami užijí nejen spoustu zábavy, ale také rozvíjejí své sociální a emocionální dovednosti, zlepšují komunikační 

schopnosti a podporují empatii – a to vše prostřednictvím hry. „Společnost Zapf Creation vyvíjí a prodává vysoce kvalitní herní 

koncepty mezinárodního renomé, v jejichž centru jsou funkční panenky doplněné množstvím nápaditého příslušenství. Společ-

né pro všechny značky Zapf Creation je vysoký standard kvality, designu, bezpečnosti a herní hodnoty. Věřím, že právě to je 

hlavním důvodem úspěchu panenky BABY born a celého jejího konceptu,“ dodává Ing. Marcela Zůčková, Vice President pro 

Českou a Slovenskou republiku. 

Může být miminkem i kamarádkou                                                      

V čem je panenka BABY born jedinečná a čím si podmanila dětské pokojíčky, 

v nichž se natrvalo zabydlela již před více než 30 lety? Nejprodávanější panen-

ka z rodiny BABY born měří 43 cm, má zářivě modré oči a celou řadu funkcí. 

Před „narozením“ panenky BABY born uměly jiné panenky možná říkat 

„máma“ a daly se jim ostříhat vlasy, ale BABY born toho najednou uměla 

mnohem víc: jíst, pít, ronit slzy, spát a samozřejmě používat nočník – a to vše 

bez baterií! Stejně jako opravdové děťátko. Není divu, že se BABY born rychle 

stala tak oblíbenou panenkou. Kolik dnešních dospělých maminek – dřívějších 

maminek panenek – dnes s láskou vzpomíná na všechny krásné a nezapome-

nutelné okamžiky plné legrace a zábavy, které prožily společně se svou oblí-

benou panenkou? 

Klíčovým faktorem dlouhotrvajícího úspěchu 

BABY born je neustálé rozšiřování, inovování    

a vylepšování funkcí panenky. Tělo panenky je 

oproti první verzi nyní podstatně měkčí a pro 

děti je snazší používat její funkce. Společnost 

Zapf Creation také neustále rozšiřuje příslušen-

ství pro panenku a posouvá hranice hry s pa-

nenkou. BABY born se může koupat ve své 

vlastní vaně, strávit slunečný den na pláži na 

vlastním lehátku nebo se projíždět po městě na 

skútru. Je možné téměř vše a dětské fantazii se 

při hře meze nekladou. Šatník panenky neustá-

le roste, dbá na nejnovější módní trendy a nabí-

zí outfit pro každou příležitost a pro všechna 

roční období.                         www.baby-born.cz 

http://www.baby-born.cz
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Krásným dárkem k Vánocům jsou batohy pro nejmenší 

a předškolní děti od německé značky Affenzahn. Liška, 

opice, medvídek a další zvířátka se stanou těmi nejlepší-

mi kamarády vašich dětí. Mají svoje speciální schopnosti 

a vlastnosti a jsou připraveny sdílet jakékoliv bláznivé 

dobrodružství. Vyrábí se ve dvou velikostech o objemu 

8 l pro menší děti od 3 let a 12 l pro předškoláky. Doká-

žou mnohem víc, než jen přenášet všechny potřebné 

věci. Jsou ergonomické, lehké, hravé a rozvíjejí dětskou 

fantazii i jemnou motoriku. Samozřejmostí je nastavitel-

ný hrudní pás, měkké 

popruhy, postranní 

kapsy, zapínání na zip   

a další praktické funk-

ce. Batohy jsou fair        

a eco-friendly a jsou      

z 50 % vyrobené z recy-

klovaných PET lahví. 

Prodává Skibi.cz.  
L.O.L. Surprise! Loves Mini Sweets HARIBO  

Tween panenka L.O.L. Surprise! společně s ikonickým výrobcem 
sladkostí Haribo přináší novou kolekci neodolatelných panenek.    
V této sladké kolekci nesměly chybět ani oblíbené Tweens panen-
ky! Součástí balení je vedle panenky také pár slušivých náušnic, 
čtyři módní doplňky, pár stylových bot, trendy batoh, stojánek na 
panenku a samozřejmě nechybí ani praktický kartáč na vlasy. Do-
přejte panenkám ten nejlepší módní zážitek a udělejte z nich vítěz-
ky každé módní soutěže!  

Více na: www.mgae.cz 

Vánoční stromeček  
Až do 19. století si naši předkové 
nezdobili stromečky žádné. Pů-

vod dnešního vánočního stromu 
s ozdobičkami hledáme většinou 

v Německu. Dřív se na něj věšela 
jablíčka, ozdobil se papírovými 

řetězy a slámovými hvězdičkami. 
Dnešní děti mají stromečky 
s elektrickými svíčkami a ozdo-

bičky jsou většinou skleněné. 
Zda zvolit umělý nebo přírodní 

stromek je na vás, vůně jehličí by 
ale chybět neměla. Dodá ji i pár 

větviček ve váze. 

https://www.skibi.cz/batohy-do-skolky/affenzahn
https://www.skibi.cz/batuzek-pro-nejmensi-affenzahn-small-friend-fox
https://www.skibi.cz/detsky-batoh-do-skolky-monkey-large-friend-affenzahn-brown
https://www.skibi.cz/batuzek-pro-nejmensi-affenzahn-bobo-bear-small-blue
http://www.mgae.cz
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WMF Black—designová edice 

Nová edice v černém matném de-

signu potěší pod stromečkem toho, 

kdo si potrpí na novinky ve světě 

pomocníků do kuchyně. Rychlo-

varná konvice WMF KITCHENmi-

nis® v kompaktním designu před-

stavuje vrchol odolnosti a výkonu, 

který je 1800 W. Disponuje obje-

mem 0,8 litru a nerezovým topným 

tělesem, které zajišťuje ohřátí i ma-

lého množství vody.  

Stolní mixér WMF KITCHENminis® se postará o lahodné 

ranní smoothie. Je vybaven dvěma praktickými nádobami 

na mixování, které fungují také jako lahve s utěsněnými 

šroubovacími víčky.  

Topinkovač XXL KITCHENminis® disponuje dlouhým slotem pro přípravu i těch největších krajíců peči-

va a zároveň je prostorově úsporný. Nabízí 7 nastavitelných stupňů opékání a je vybaven funkcí cen-

trování pro dokonale rovnoměrné výsledky na obou stranách.                                Více na www.wmf.cz 

DOKONALE KRÁSNÉ RTY S PUAREE 
 
Pro dokonalé slavnostní nalíčení vyzkoušejte rtěnku od české značky Puaree. Majitelka      
a zároveň vývojářka značky, Adriana Šoltésová, vyvinula řadu 6 odstínů přírodních rtěnek. 
Přírodní vyživující rtěnka s noblesní vůní díky fosfolipidům podporuje tvorbu kolagenu, 
zároveň má plump efekt (přirozené zvětšení rtů), kořen lékořice má za úkol rychlejší hojení 
ran, což zvýší tvorbu nových kolagenových fibril a olej z bílé lilie se postará o výživu rtů. Ze 
základních odstínů je také možné vytvořit nádherné ombré, například v kombinaci Violy    
a Frangipani. My jsme pro krásné chvíle u vánočního stromečku vybrali elegantní odstín 
Chocolate Orchid.                                                                                    Více na www.puaree.cz   

Vánoce mohou vonět vanilkou, oříšky a 

čokoládou, ale také saponátem, čističem 

oken a leštěnkou. Záleží na tom, jaké je 

chceme mít. Jedním z nejočekávanějších 

okamžiků je rozbalení dárečků. Nejmen-

ší miminka z nich moc rozumu nemají, 

zato rodiče si to moc užívají. 

https://www.wmf.cz/
https://www.puaree.cz/dekorativni-kosmetika/
https://www.puaree.cz/dekorativni-kosmetika/
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LEGO® Technic™ PEUGEOT 9X8 24H Le Mans 

Hybrid Hypercar 

Snili jste už od dětství o tom, že budete řídit své 

vysněné auto, motorku, letadlo nebo vlak? Se 

stavebnicemi LEGO můžete toto vzrušení pře-

nést do svého domova. Stačí je jen postavit. 

Kam vás tato cesta zavede? Soustřeďte svou 

mysl při stavební výzvě pro dospělé s touto 

stavebnicí plnou zážitků. Prozkoumejte hybrid-

ní systém, motor připojený k zadním kolům 

a modelovou verzi elektrického motoru a jeho 

baterie. 

KÁVA JAKO OD BARISTY 

Hledáte tip na dárek pro ty, kdo milují lahodnou kávu jako od baristy, 

ale nemají na přípravu čas ani zkušenosti? Pak je kávovar KRUPS     

SENSATION správnou volbou. Integrovaný mlýnek umožní namlít čer-

stvou kávu, což je klíčem k její lahodné chuti. Vybírat můžete ze čtyř 

druhů káv: Ristretto, Espresso, Lungo či filtrovaná káva, a v každém 

případě si snadno upravíte hrubost mletí zrn a velikost. Na přehled-

ném dotykovém LED displeji se snadno zorientujete, posuvný svítící 

tablet si přizpůsobíte pro snadnou obsluhu. Připravovat můžete do-

konce dvě kávy naráz! A samočisticí program zajistí, že kávovar bude 

vždy v perfektním stavu.  

Více na www.krups.cz 

KUCHAŘKA PRO MÉHO SYNA 

Po populární Kuchařce pro mého muže při-

chází Veronika Zemanová se základní kuchař-

kou pro mladé či začínající kuchaře. Má za cíl 

přivést dospívající dítě do kuchyně i z jiných 

důvodů, než jsou zapečené tousty. Kniha 

nenásilnou a láskyplnou formou seznamuje 

kluky se základními postupy vaření, 

s vybavením kuchyně, snadnými osvědčenými 

recepty na polévky, hlavní jídla, saláty i dezer-

ty. Čerpá především z italské, ale také fran-

couzské, americké či asijské kuchyně a neza-

pomíná na stálice kuchyně české.  

Někdy už v dospělosti rezignujeme na vytvá-

ření atmosféry Vánoc, nezdobíme stromeček  

a neprožíváme kouzlo Štědrého dne, ale naro-

zením dětí je možná vhodný čas oprášit vzpo-

mínky na dětství a vrátit se na chvíli zpět do 

doby, kdy jsme sami napjatě čekali, kdy za-

zvoní zvoneček, a co se skrývá v barevných 

vánočních balíčcích. 

https://www.krups.cz/
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Po předvánočním shonu vyzkoušejte bylinné čaje Cannor. Najdete v 

nich adaptogenní bylinky, které napomáhají zvládnout stres. Můžete 

vybírat podle aktuální životní situace: na podporu kognitivních funk-

cí Čistá mysl, k osvěžení těla a na podporu imunity je určená Vitalita, 

pro snadnější usínání a zlepšení kvality spánku zkuste Sen.  

Nejprodávanější bylinný čaj je Touha, která podporuje libido u žen     

i mužů, poradí si s vyčerpáním i únavou a podporuje sexuální zdraví.  

KOSMETIKA OD NÁVRHÁŘE 

Při výběru překvapení pod stro-

meček pro svého muže, přítele, 

tatínka, kamaráda nebo kolegu v 

práci vsaďte na luxusní produkty 

z e-shopu značky Asombroso, 

jejímž autorem je světoznámý 

návrhář Osmany Laffita. Zkuste 

intenzivní liftingový krém The 

One Snake Cream s hadím jedem, 

který je ideální pro ochablou po-

kožku a její okamžitou regenera-

ci, zpevnění a hydrataci.  

PLEŤ MUŽŮ VYŽADUJE SPECIÁLNÍ PÉČI 

Essenté Beauty Box Men Perfect obsahuje 3 zá-

kladní kosmetické produkty: Essenté Sprchový 

gel 3 v 1, Essenté Aktivní hydratační krém, Essen-

té Noční revitalizační krém a jako bonus dárek, 

který ocení každý muž, Essenté Balzám po holení. 

Používání produktů je jednoduché, zabere mi-

nimum času, ale zároveň zaručí komplexní a ma-

ximálně efektivní péči. Essenté Beauty Box Men 

Perfect koupíte na www.essente.cz.  

https://cannor.cz/prirodni-bylinna-smes-cista-mysl/
https://cannor.cz/prirodni-bylinna-smes-vitalita/
https://cannor.cz/prirodni-bylinna-smes-sen/
https://cannor.cz/prirodni-bylinna-smes-touha/
https://www.asombroso.cz/
https://www.asombroso.cz/zbozi/the-one-snake-cream/
https://www.asombroso.cz/zbozi/the-one-snake-cream/
http://www.essente.cz
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ŠŤASTNÉ A CHUTNÉ VÁNOCE  

Ingenio Unlimited od značky TEFAL  

V nové sadě hrnců Tefal Ingenio Unlimited lze pohodlně upéct rybu, drůbeží, vepřové nebo hovězí maso, kynutá i nekynutá těsta, a stejně 

tak si v nich rychle můžete připravit například ovocný koláč, který je krásně vláčný a lehký zároveň, protože je perfektně rovnoměrně prope-

čený pomocí patentované technologie Thermo-fusion. Nejenže jsou hrnce Ingenio díky nepřilnavému povrchu Titanium Anti-Scratch až 6x 

odolnější proti oděrům v porovnání se standardním povrchem hrnců značky Tefal, ale jsou díky tomu i ideálními pomocníky při přípravě 

pokrmů, které vyžadují nejprve vaření na plotně a následně zapečení v troubě. Sada obsahuje 3 pánve, 2 rendlíky, 1 hrnec, 3 pokličky, 2 víka 

a 2 praktické odnímatelné rukojeti, které usnadňují manipulaci.                                                                                                   Více na www.tefal.cz 

Líbejte se pod jmelím 
Kde se berou ty zvláštně tvarované větvičky 

s velkými bobulemi? Jmelí je parazit, rostlina, 

která vyrůstá na jiném listnatém stromě, svém 

hostiteli. Je zelené po celý rok, na Vánoce si je 

ale nejčastěji kupujeme nastříkané do zlatova. 

V dávných dobách mu Keltové připisovali 

kouzelnou moc, my se dnes pro štěstí pod za-

věšeným jmelím líbáme. 

PRO KRÁSU NEJEN O VÁNOCÍCH 

Hvězdné nalíčení vykouzlíte nejen 

doma, ale i na cestách s praktickou 

paletkou Mini Star Palette z Douglas 

Collection. Obsahuje 22 očních stínů 

bez mastku, tužku na oči, 2 řasenky, 

2 pleťové pudry, tvářenku, rozjasňo-

vač, 6 rtěnek a 2 štětce.  

https://www.tefal.cz/
http://www.douglas.cz
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http://www.mgae.cz

